
SVOZOVÝ KALENDÁŘ ČEPERKA 2022 
leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

13. 10. 10. 7. 5. 2.,30. 28. 25. 22. 20. 16. 15.

14., 28 11.,25. 11.,25. 8.,22. 6.,20., 3.,17. 1.,15.,29. 12.,26. 9.,23. 7.,21. 4.,18. 2.,16.,30.

Papír a papírové obaly - ukládají se do modrých pytlů (naplněné pytle a řádně zavázané), které obec sváží dle svozového kalendáře. Pokud máte 

krabice a jiné rozměrově větší papírové obaly, lze je rozřezat, svázat a ponechat samostatně před domem v den, kdy jsou sváženy modré pytle na 

papír. Rozměrově větší papírové obaly je nutné rozřezat na menší a mohou také uložit do modrých kontejnerů na papír umístěných za obecním 

úřadem, na sídlišti Nová Luka nebo na sběrný dvůr. Nepatří sem papír znečištěný potravinami nebo hygienicky závadný (plenky, vložky), papírové 

obaly s plasty a kovy, celé knihy.

Plasty – ukládají se do žlutých pytlů (naplněné pytle a řádně zavázané), které obec sváží dle svozového kalendáře. Rozměrově větší plastové obaly se 

mohou uložit do žlutých kontejnerů na plast umístěných za obecním úřadem, na sídlišti Nová Luka nebo na sběrný dvůr. Nepatří sem výrobky z PVC 

(odpadové trubky, podlahové krytiny), elektrické kabely, obaly znečištěné chemikáliemi nebo oleji, plastové díly s kovovými částicemi, molitan, 

stavební polystyren.

Kartonové obaly – obaly od mléka a džusů (naplněné pytle a řádně zavázané)

Ukládají se do červených (oranžových) pytlů, které obec sváží dle svozového kalendáře ve stejný den jako plasty. 

Černé popelnice na směsný komunální odpad. Odpad, který zůstává po vytřídění využitelných složek (papír, plasty, sklo, nápojový karton) a 

nebezpečných složek. Svoz probíhá dle svozového kalendáře. Poplatek pro rok 2022 byl schválen ve výši  650 Kč na osobu/rok. Občané, kteří v 

příslušném kalendářním roce dovrší 70 let věku a více, mají stanoven poplatek ve výši 450 Kč na osobu/rok. V ceně poplatku za odpady jsou 

zahrnuty také služby sběrného dvora.

Pytlový svoz

plast+nápoj. karton

svoz papíru

svoz popelnic

1.,8.,15., 

22.,29.

6.,13.,20.,

27.

3.,10.,17.,

24.,

3.,10.,17.,

24.,31.

7.,14.,21.,

28.

5.,12.,19.,

26.

2.,9.,16., 

23.,30.

7.,14.,21.,

28.

4.,11.,18.,

25.

1.,8.,15., 

22.,29.

6.,13.,20.,

27.

3.,10.,16.,

24.


